
НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ ПЕДАГОГІЧНИХ НАУК УКРАЇНИ

Д Е Р Ж А В Н И Й  З А К Л А Д  В И Щ О Ї  О С В І Т И  
« У Н І В Е Р С И Т Е Т  М Е Н Е Д Ж М Е Н Т У  ОСВІТИ»

Н А К А З
“ <Х ̂  “ /А  20 р. м. Київ № & / -  С//&6 У

Про затвердження графіку 
навчальних сесій аспірантів у 
І семестрі 2020 р.

Відповідно до Порядку підготовки здобувачів вищої освіти 
ступеня доктора філософії та доктора наук у вищих навчальних закладах 
(наукових установах) (Постанова КМУ № 261 від 23.03.2016 року); 
рішення вченої ради УМО від 19.12.19р.:

Н А К А З У Ю :

Затвердити графік навчальних сесій аспірантів у І семестрі 2020 р.

аспіранти 2 сесія 3 сесія
1 курс з03.02.20 по 07.02.20 з 27.04.20 по 30.04.20
2 курс з 10.02.20 по 14.02.20 з 04.05.20 по 08.05.20

Ректор М.О. Кириченко


